Oratio

O mi Iesu, dimítte nóbis débita nóstra, líbera nos ab igne inférmii, cónduc in cælum omnes áimas, præsértim illas quæ máxime indígent misericórdia tua.

Oratio

Maria concépta sine peccáto, ora pro nobis qui ad te confúgimus.

2ª dezena

Secúndum Mystérium Gaudiósum

In secundo mystério gaudióso contemplámur visitatióne Beátæ Mariæ Virginis ad sanctam Elisabéthem.

Evangélium secúndum Lucam I, 39-42

Exsúrgens autem María in diébus illis ábit in montána cum festinatióne, in civitátem Iuda: et intrávit in domum Zaccharíæ, et salutávit Elísabeth. Et factum est, ut audívit salutatióne Maríæ Elísabeth, exultávit infans in útero eius: et repléta est Spíritu Sancto Elísabeth: et exclamávit voce magna, et dixit:

Benedicta tu inter muliéres, et benedictus fructus ventris tui.

Pater Noster

Pater Noster, qui es in cælis,

sanctificétur nomen tuum.

Advéniat regnum tuum.

Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra.

Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie,

et dimítte nobis débita nostra

sicut et nos dimítimus debitóribus nostris.

Et ne nos indúcas in tentatióne,

sed líbera nos a malo. Amen.

10x Ave Maria

Ave Maria, gratia plena, Dóminus tecum.

Benedicta tu in muliéribus,

et benedictus fructus ventris tui, Iesus.

Sancta Maria, Mater Dei,

ora pro nobis peccatóribus,

nunc, et in hora mortis nostræ.

Amen.

Glória

V. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sáncto.

R. Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in s?cula sæculórum. Amen.

Oratio

O mi Iesu, dimítte nóbis débita nóstra, líbera nos ab igne inférni, cónduc in cælum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime indígent misericórdia tua.

Oratio

Maria concépta sine peccáto, ora pro nobis qui ad te confúgimus.

Tértium Mystérium Gaudiósum

In térito mystério gaudióso contemplámur nativitátem Dómini Nostri Iesu Christi.

Evangélium secúndum Lucam II,1-7

Factum est autem in diébus illis, éxiit edictum a C?sare Augústo ut describerétur univérsus orbis. Hæc descriptio prima facta est a pr?side Sýriæ Cyiríno: et ibant omnes ut profiteréntur sínsguli in suam civitátem. Ascéndit autem et Ioseph a Galil?a de civitáte Názareth in Iud?am, in civitátem David, quæ vocátur Béthlehem: eo quod esset de domo et família David, ut profiteréntur cum María desponsáta sibi uxóre prægnánte. Factum est autem, cum essent ibi, impléti sunt dies, ut páreret. Et péperit filium suum primogénitum, et pannis eum invólvit, et reclinávit eum in præsépio: quia non erat eis locus in diversorio.

Pater Noster

Pater Noster, qui es in cælis,
sanctificétur nomen tuum.
Advéniat regnum tuum.
Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra.
Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie,
et dimítte nobis débita nostra
sicut et nos dimítimus debitóribus nostris.
Et ne nos indúcas in tentatióne,
sed líbera nos a malo. Amen.